

Revisione Offerta n° 2 del 14/10/2024

Documento	Numero	Data	Pagina
OFFERTA A CLIENTE	66	14/09/2024	1 / 2
Partita IVA	Codice Fiscale		
	90013480380		
Riferimento Vs Ordine	Del		
Pagamento	B.B. 30 GG. D.F.		
Banca d'Appoggio			
Banca	BPER Banca S.p.A. Bondeno		
	IBAN: IT 86 0 05387 67196 000000002362 BIC: BPMOIT22XXX		

Spett.le
ISTITUTO ISTR. SUP. "F.LLI TADDIA"
VIA BARUFFALDI, 10
44042 CENTO FE
Italia

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un.	Sconto %	Importo	IVA
FI208217	POLIWET DET. CONC. LUCIDANTE DA 1L.	NR	220	3,700		814,000	22SP
FIT19213	SURFOAM DET. SCHIUM.ACIDO BAGNI 0,75 LT.	NR	72	3,000		216,000	22SP
FIP48213	SPLENDIFORTE detergente solventato 750ml	NR	300	3,450		1.035,000	22SP
FI152213	SPLENDIVETRO MULTIUSO BO.0,75 LT	NR	12	2,600		31,200	22SP
CHCLEANMANI5L	CLEAN MANI SAPONE DETERG. TRASP. 5 LT	NR	40	4,600		184,000	22SP
BC1SFBIBU115004	SOFT POLV.LAVAT IGIEN BLUE OXYGEN 5,25KG	NR	5	8,700		43,500	22SP
CE2222S	CARTA IG.SAVE PLUS MAXI JUMBO 2V 6 ROT	NR	120	16,600		1.992,000	22SP
CE36480	COPPIA BOBINE 800S 2V PURA CELL.ECOLABEL	NR	150	9,900		1.485,000	22SP
FIOH9845	SACCO IMMOND.90X120 PEASANTE 150 PZ	NR	40	56,000		2.240,000	22SP
EAANGEL-M	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POL TG M 100 PZ	NR	60	4,100		246,000	05SP
EAANGEL-L	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POL TG L 100 PZ	NR	60	4,100		246,000	05SP
GA8056	TELAIO SNODO PER RADAZZA 80 CM	NR	5	6,700		33,500	22SP
FM00008316AB	TELAIO A PEDALE	NR	10	24,500		245,000	22SP
FM0000AM3015	MANICO ALLUMINIO 3 FORI 140 CM	NR	10	5,200		52,000	22SP
FM000121D	FRANGIA MICROFIBRA CM 40	NR	50	8,900		445,000	22SP
CAS.01	PANNO PAVIMENTO COTONE 40X50	NR	10	1,100		11,000	22SP
CAS.147	MOP A PINZA IN COTONE 400 GR	NR	20	3,700		74,000	22SP
CAS.178	ALZAIMMONDIZIA C/GOMMA E MANICO METALLO	NR	40	2,200		88,000	22SP
CAS.156	MANICO METALLO CM 130 A VITE	NR	30	1,600		48,000	22SP
CAS.222	SCOPA EUROPA H 230 mm	NR	100	1,450		145,000	22SP
CAS.182	SET WC LIGHT	NR	24	1,500		36,000	22SP
CAS.449PV	PANNO MINISLIM 35x35 VERDE CONF. 10 PZ	NR	7	6,900		48,300	22SP
CAS.449PB	PANNO MINISLIM 35x35 BLU CONF 10 PZ	NR	7	6,900		48,300	22SP
LNLS38	Kit di ricambi Lindhouse per aspirapolve	NR	3	41,900		125,700	22SP
ME23-186	SACCHETTI IGIENICI POLITENATI PZ.1000	NR	1	32,850		32,850	22SP

Note	Totale Articoli	Totale Solo IVA	Totale Omaggi	Totale Sconto Merce
	Tot. Sc. Incondizionato	Spese Bolli	Spese Bancarie	Spese Assicurazione
Vettore	Spese Trasporto	Spese Imballo	Spese Varie	Sconto
	Cod. IVA	Imponibile	Aliquota	Imposta
Trasporto a cura del	Modalità di consegna			
Causale Trasporto	Data richiesta consegna			
	Totale Imponibile	Totale IVA	Abbuoni IVA Omaggi	Totale Documento

AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.



di Tralli Cesare & C.

Via Virgiliana, 136/C
44012 BONDENO (FE) - Italy
Tel. e fax 0532/898096
Mail : info@idromeccanica.com
commerciale@idromeccanica.com

PEC : idromeccanica.tc@legalmail.it
Web : www.tccleanprofessional.it

Cod. Fisc. - Part. I.V.A. ed Iscr. Reg. Impr. Ferrara n. 00338050388
R.E.A. - C.C.I.A.A. n. 23724

CLEAN

Professional

Prodotti Professionali per Pulizia, Igiene e Sicurezza

Azienda Accreditata MEPA

Revisione Offerta n° 2 del 14/10/2024

Documento	Numero	Data	Pagina
OFFERTA A CLIENTE	66	14/09/2024	2 / 2
Partita IVA	Codice Fiscale		
	90013480380		
Riferimento Vs Ordine	Del		
Pagamento			
B.B. 30 GG. D.F.			
Banca d'Appoggio			
Banca			
BPER Banca S.p.A. Bondeno			
IBAN: IT 86 0 05387 67196 000000002362	BIC: BPMOIT22XXX		

Spett.le

ISTITUTO ISTR. SUP. "F.LLI TADDIA"
VIA BARUFFALDI, 10
44042 CENTO FE
Italia

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo	Descrizione	Codice	Quantità	Prezzo Unitario	Importo	Imposta
GA7071080	RICAMBIO RADAZZA FRANGIA COTONE 80 CM	NR	10	6,300	63,000	22SP
IPSCOV00005	DERAGNATORE OVALE PER ASTA FM 9214	NR	10	6,200	62,000	22SP
FI79032	DISCO ABRASIVO 43 CM VERDE 3M ALTA QUALI	NR	2	35,000	70,000	22SP
FM9252	TERGIVETRO COMPLETO INOX 35 CM	NR	10	9,800	98,000	22SP
FM9102	VELLO COMPLETO BIANCO 35 CM	NR	10	8,100	81,000	22SP
ME100-9136	RICAMBIO VELLO CON ABRASIVO 35 CM	NR	5	6,700	33,500	22SP
CAS.095	SCOPA INDUSTRIALE DA ESTERNO 30 CM	NR	10	2,000	20,000	22SP
AR1156	SPUGNA ABRAS. ANTIB. CONVERT80 PZ.10	NR	12	6,100	73,200	22SP
PCTRIPLAST70X110	SACCO IMMOND. 70X110 ROTOLO 20 PZ NERO	NR	200	1,900	380,000	22SP
FM00009013FD	SPINGIACQUA IN PLASTICA VERDE CM 55	NR	10	22,800	228,000	22SP
	Polipropilene copolimero e gomma espansa a cellule chiuse per una più facile pulizia e una maggior capacità di non trattenere cariche batteriche					
FM6300D	MOP A VITE MASTER LUX SINT. boccola blu	NR	2	2,600	5,200	22SP
FM2080A	SECCHIO 16 LITRI BLU CON STRIZZINO ALTO	NR	1	9,800	9,800	22SP
FM0000AM30010	MANICO ALLUMINIO 140 CM A VITE	NR	1	5,900	5,900	22SP



Nota	Totale Articoli	Totale Solo IVA	Totale Omaggi	Totale Sconto Merce
	11.094,950			
	Tot. Sc. Incondizionato	Spese Bolli	Spese Bancarie	Spese Assicurazione
Vettore	Spese Trasporto	Spese Imballo	Spese Varie	Sconto
	Cod. IVA	Imponibile	Aliquota	Imposta
	22SP	10.602,950	22 %	2.332,650
	05SP	492,000	5 %	24,600
Trasporto a cura del Mittente	Modalità di consegna	Franco		
Causale Trasporto	Data richiesta consegna			
Vendita				
	Totale Imponibile	Totale IVA	Abbuoni IVA Omaggi	Totale Documento
	11.094,950	2.357,250		EUR 13.452,200

AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.